

COMMUNE DE STRASSEN

I Place Grande-Duchesse Charlotte
L - 8041 STRASSEN

**SECRETARIAT** 

Dossier suivi par: Georges FRANCK

OBJET:

Copie d'une convocation pour une réunion du comité du syndicat intercommunal Centre de Natation Intercommunal "C.N.I. Les Thermes"

Mesdames, Messieurs,

Conformément à l'article 14 de la loi du 23 février 2001 concernant les syndicats de communes, le bureau du syndicat C.N.I. LES THERMES invite les membres du comité à assister à la prochaine réunion du comité qui aura lieu

le mardi 26 novembre 2024 à 17.00 heures dans la salle de réunion du conseil communal à la Mairie de Strassen

afin de délibérer sur les points faisant l'objet de l'ordre du jour en annexe.

Strassen, le 7 novembre 2024. Pour le Bureau du syndicat,

Nico PUNDEL

Président

Georges FRANCK Secrétaire

**Annexe** 

Ordre du jour de la réunion du comité



RÉUNION DU COMITÉ

du syndicat intercommunal C.N.I. LES THERMES du 26 novembre 2024 à 17.00 heures dans la salle de réunion du conseil communal à la Mairie de STRASSEN

**SECRETARIAT** 

Dossier suivi par : Georges FRANCK

## ORDRE DU JOUR

## En séance publique:

01.	AVENANT À L'AC	CTE DE BAIL	. EMPHYTÉOTIQUE	ENTRE LA	COMMUNE	DE STRASSEN	ET LE	C.N.I. I	LES THERMES	: APPROBATION
•	***************************************				COLLIGITE	DE CITATIONEIL				

- 02. MODIFICATION DE L'ALINÉA PREMIER DE L'ARTICLE 7.1. DES STATUTS DU CNI LES THERMES : AVIS DU COMITE
- 03. AVENANT AU CONTRAT DE LOCATION DE L'ESPACE FITNESS : APPROBATION
- 04. CONTRAT DE LOCATION DE LA SNACK BOX : APPROBATION
- 05. RÉNOVATION DE L'ESPACE SAUNA : APPROBATION DU DEVIS
- 06. CONVENTION COLLECTIVE DE TRAVAIL (CCT) DU PERSONNEL SALARIÉ DU CNI LES THERMES : APPROBATION
- 07. MODIFICATION DU RÈGLEMENT SUR LES TARIFS DU CNI LES THERMES : APPROBATION
- 08. BUDGET RECTIFIÉ 2024 ET BUDGET 2025
- 09. INFORMATIONS ET DIVERS